
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 705,755 701,675 4,080

국             23,136 23,136 0

구            682,619 678,539 4,080

행정운영경비(민원봉사과) 229,578 225,498 4,080

인력운영비 94,836 90,756 4,080

인력운영비 94,836 90,756 4,080

101 인건비 90,211 86,131 4,080

09 무기계약근로자보수 58,559 54,479 4,080

  ○기본급                29,498             23,893            5,605

  ○상여금(기말)                 8,555              7,965              590

  ○시간외근무수당                 4,665              3,157            1,508

  ○가계지원비                 1,918              2,987          △1,069

  ○연차유급수당                 1,803                721            1,082

  ○근속가산금(13년이상)                     0              6,396          △6,396

  ○교통보조비                 2,880              1,680            1,200

  ○위험수당                 3,360              1,680            1,680

  ○임금보전수당                   600                720            △120

  경정 29,497,440원

  경정 8,554,248원

  경정 4,664,950원

  경정 1,917,120원

  경정 1,802,880원

  경정 0원

  경정 2,880,000원

  경정 3,360,000원

  경정 600,000원
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